

**Industrivænget 12 ApS**  
Koustrupparken 30, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 72 50 84**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

---

Jesper Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrivænget 12 ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 72 50 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Johannesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dettmann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 155.323 kr. mod 138.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.725 kr. mod 17.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.323</b>	<b>138.509</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.412	-95.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.911</b>	<b>43.096</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.556	-20.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.355</b>	<b>22.581</b>
2 Skat af årets resultat	-10.630	-4.963
<b>Årets resultat</b>	<b>37.725</b>	<b>17.618</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.725	17.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.725</b>	<b>17.618</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.700.000	2.760.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.641	49.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.722.641</u>	<u>2.809.054</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.722.641</u></b>	<b><u>2.809.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.180	0
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	8.943	15.312
	Tilgodehavender i alt	<u>13.123</u>	<u>25.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.242</u>	<u>197.276</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.365</u></b>	<b><u>222.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.850.006</u></b>	<b><u>3.031.642</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	836.030	798.305
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>886.030</b>	<b>848.305</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.316	30.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.316</b>	<b>30.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	58.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.556	62.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.819.004	2.019.409
Selskabsskat	10.032	1.056
Anden gæld	33.568	18.910
Periodeafgrænsningsposter	0	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.870.160	2.115.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.928.660</b>	<b>2.152.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.850.006</b>	<b>3.031.642</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	780.687	830.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.618	17.618
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	798.305	848.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.725	37.725
	<b>50.000</b>	<b>836.030</b>	<b>886.030</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.004	20.042
Andre finansielle omkostninger	1.552	473
	<b>20.556</b>	<b>20.515</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.852	1.056
Årets regulering af udskudt skat	4.778	3.907
	<b>10.630</b>	<b>4.963</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	3.000.000	204.065
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>3.000.000</b>	<b>204.065</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	240.000	155.011
Årets afskrivninger	60.000	26.413
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>300.000</b>	<b>181.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.700.000</b>	<b>22.641</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på nominelt 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.700 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dettmann Holding ApS, CVR-nr 37835366, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.